
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

о т« Of  2023 г. № 3

с. Кош-Агач

Юб утверждении Плана проведения проверок ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год в учреждениях, 
подведомственных администрации муниципального образования

«Кош-Агачский район»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, Законом Республики Алтай от 19.12.2014 N 90-РЗ "О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Республике Алтай", постановлением главы муниципального образования 
«Кош-Агачский район» от 13.12.2021 № 613 "Об утверждении Положения о 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» 
распоряжаюсь:

1. Утвердить План проведения проверок ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год в учреждениях, 
подведомственных администрации муниципального образования «Кош- 
Агачский район» согласно приложению.

2. Отделу правовой работы администрации МО «Кош-Агачский район» 
настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО «Кош- 
Агачский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя Главы муниципального образования «Кош-Агачский 
район» Тихонова Е.В. ^ ^



ение 
ю главы МО 
й район»
U? № У

План проведения проверок ведомственно?^^1Й?Й^^ соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, на 2023 год в учреждениях, подведомственных 
Администрации муниципального образования «Кош-Агачский район»

ПЛАН
проведения проверок на 2023 год

1 Наименование 
подведомственной 

организации, в 
отношении которой 

проводится плановая 
проверка

Предмет
плановой
проверки

Форма
плановой
проверки

Дата начала 
проведения 
плановой 
проверки

Дата
окончания

проведения
плановой
проверки

1 2 3 4 5

Отдел « Строительства, 
архитектуры, земельно
имущественных 
отношений и ЖКХ » 
МО «Кош-Агачский 
район»

Соблюдение и 
выполнение 
требований 
трудового 
законодательства

документарная 14.02.2023 16.03.2023

МКУ
«Централизованная 
бухгалтерия учреждений 
образования» МО «Кош- 
Агачский район»

Соблюдение и 
выполнение 
требований 
трудового 
законодательства

документарная 10.04.2023 10.05.2023

МКУ «Управление 
территории 
традиционного 
природопользования и 
туризма» МО «Кош- 
Агачский район»

Соблюдение и 
выполнение 
требований 
трудового 
законодательства

документарная 10.07.2023 04.08.2023

Финансовый отдел 
администрации МО 
«Кош-Агачский район»

Соблюдение и 
выполнение 
требований 
трудового 
законодательства

документарная 02.10.2023 27.10.2023


